
Carimbo de data/horaEndereço de e-mail Nome completo: CPF: Departamento: Escolha APENAS UMA das opções a seguir:

7/22/2024 8:54:45 tbrito@jundiai.sp.gov.br Talita de Brito 33441735889 administração VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA (CNPJ: 06.344.497/0001-41)

7/22/2024 9:29:33 egpcursos@jundiai.sp.gov.br Letícia Carvalho 89214218587 Pedagógico VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA (CNPJ: 06.344.497/0001-41)

7/22/2024 9:40:12 hftorres@jundiai.sp.gov.br Hudson Ferreira Torres 225.423.548-63Administrativo VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA (CNPJ: 06.344.497/0001-41)

7/22/2024 9:40:46 pbarbosa@jundiai.sp.gov.br Patricia Steca Barbosa 22391307845 Pedagógico VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA (CNPJ: 06.344.497/0001-41)

7/22/2024 11:01:54 daspromonte@jundiai.sp.gov.brdaniel de sousa aspromonte 22462869808 administrativo VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA (CNPJ: 06.344.497/0001-41)

7/23/2024 8:52:15 aevieira@jundiai.sp.gov.br Ana Elisa Vieira 36467800885 Administrativo VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA (CNPJ: 06.344.497/0001-41)

7/23/2024 10:12:23 julianoyatim@gmail.com Juliano Yatim 06851928817 Administrativo VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA (CNPJ: 06.344.497/0001-41)

7/23/2024 10:30:56 fschiavo@jundiai.sp.gov.br Francine Ira Schiavo Alves 25719709843 Administrativo VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA (CNPJ: 06.344.497/0001-41)

7/23/2024 13:45:03 cmrdsilva@jundiai.sp.gov.br Camila Murin Ramos da Silva 253.087.208-27Administrativo-Presidência VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA (CNPJ: 06.344.497/0001-41)

7/23/2024 14:07:19 iara.candido@hotmail.com Iara de Jesus Candido da Costa 119.033.568-90 Escola de Gestão Pública de Jundiaí VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA (CNPJ: 06.344.497/0001-41)

7/25/2024 11:24:44 fbonilha@jundiai.sp.gov.br Flávio Martins Bonilha 01678491829 EGP BIQ BENEFÍCIOS LTDA (CNPJ: 07.878.237/0001-19)


